

NORDVEST TRADING ApS

Egevej 6
3770 Allinge

CVR-nr. 34881480

Årsrapport for 2024

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-06-2025

Flemming Gøbel Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af brænde samt udlejning af garage og opmagasinering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -3.495, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 441.883, og en egenkapital på kr. 337.069.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et mindre positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-152	-6.176
Driftsresultat		<u>-152</u>	<u>-6.176</u>
Andre finansielle indtægter		97	39
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.031</u>	<u>-3.872</u>
Resultat før skat		<u>-4.086</u>	<u>-10.009</u>
Skat af årets resultat		<u>591</u>	<u>2.199</u>
Årets resultat		<u><u>-3.495</u></u>	<u><u>-7.810</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-3.495</u>	<u>-7.810</u>
Resultatdisponering		<u><u>-3.495</u></u>	<u><u>-7.810</u></u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		228.042	225.842
Udskudte skatteaktiver		165.303	174.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		9.288	2.200
Andre tilgodehavender		224	1.507
Tilgodehavender		<u>402.857</u>	<u>403.549</u>
Likvide beholdninger		<u>39.026</u>	<u>37.798</u>
Omsætningsaktiver		<u>441.883</u>	<u>441.347</u>
Aktiver		<u>441.883</u>	<u>441.347</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		257.069	260.564
Egenkapital		337.069	340.564
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.814	100.783
Kortfristede gældsforpligtelser		104.814	100.783
Gældsforpligtelser		104.814	100.783
Passiver		441.883	441.347
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i blancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.